
О заключении договора аренды  земельного участка с  Главой КФХ  Магомедовым Омаром Магомедгазиевичем

Добавил(а) Administrator
22.06.15 15:47 - 

     

  

  Normal 0     false false false  RU X-NONE X-NONE                                                                     
                                                                                                      /* Style Definitions */  
table.MsoNormalTable   {mso-style-name:"Обычная таблица";   mso-tstyle-rowband-size:0;  
mso-tstyle-colband-size:0;   mso-style-noshow:yes;   mso-style-priority:99;  
mso-style-qformat:yes;   mso-style-parent:"";   mso-padding-alt:0cm 5.4pt 0cm 5.4pt;  
mso-para-margin-top:0cm;   mso-para-margin-right:0cm;   mso-para-margin-bottom:10.0pt;  
mso-para-margin-left:0cm;   line-height:115%;   mso-pagination:widow-orphan;  
font-size:11.0pt;   font-family:"Calibri","sans-serif";   mso-ascii-font-family:Calibri;  
mso-ascii-theme-font:minor-latin;   mso-fareast-font-family:"Times New Roman";  
mso-fareast-theme-font:minor-fareast;   mso-hansi-font-family:Calibri;  
mso-hansi-theme-font:minor-latin;   mso-bidi-font-family:"Times New Roman";  
mso-bidi-theme-font:minor-bidi;}           

Российская Федерация

  

Орловская область

  

Дмитровский район

  

Администрация Бородинского сельского поселения

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

20 мая 2015г

  

 1 / 3



О заключении договора аренды  земельного участка с  Главой КФХ  Магомедовым Омаром Магомедгазиевичем

Добавил(а) Administrator
22.06.15 15:47 - 

с.Бородино № 18

  

  

О заключении договора аренды
земельного участка с Главой КФХ

  

Магомедовым Омаром Магомедгазиевичем

  

  

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, ст.10 Федерального
Закона от 24.07.2002 года «101-ФЗ « Об обороте земель сельскохозяйственного
назначения», ст.8 Закона Орловской области Об обороте земель
сельскохозяйственного назначения в Орловской области 2 от 05.06.2003
г. №331-ОЗ, учитывая протокол №
348 заседания земельной комиссии о рассмотрении возможности предоставления в
аренду земельного участка в связи с отсутствием обращений по истечении месяца с
момента опубликовании информационного сообщения КФХ Магомедова Омара
Магомедгазиевича от 19.03.2015 г.

  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  

  

1.Предоставить в аренду Главе КФХ Магомедову Омару Магомедгазиевичу земельный
участок из земель сельскохозяйственного назначения, местоположение: Орловская
область, Дмитровский район, Бородинское сельское поселение, с.Работьково, в
границах бывшего колхоза «Заря коммунизма», площадью 50008 кв.м., кадастровый
номер 57:07:0010101:166, разрешенное использование: для ведения личного подсобного

 2 / 3



О заключении договора аренды  земельного участка с  Главой КФХ  Магомедовым Омаром Магомедгазиевичем

Добавил(а) Administrator
22.06.15 15:47 - 

хозяйства, сроком на 10 лет.

  

  

Глава Бородинского сельского поселения Г.А.Шпакова

  

  

 3 / 3


